PORTO VELHO-RO, QUARTA-FEIRA, 16 DE OUTUBRO DE 2019.

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87
Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto

Velho/Rondônia. Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

EDITAL DE INTIMAÇÃO
Pelo presente edital, o 3º TABELIONATO DE PROTESTO DE TÍTULOS - TABELIONATO FACHIN, localizado à
Rua Dom Pedro II, 637, salas 505 e 507 (5º andar) Edifício Centro Empresarial Porto Velho, fone 69 3211
4141 - Centro, em PORTO VELHO-RONDONIA, FAZ SABER às pessoas físicas e jurídicas abaixo relacionadas
que tem em seu poder títulos apontados para protesto, com as seguintes características:

Protocolo: 304264
Devedor: EDUCON-SOCIEDADE DE EDUCACAO CONTINUADA LTDA CPF/CNPJ: 03.929.214/0001-35
Espécie: CCJ Nº do Título:C0079022019

Protocolo: 304538
Devedor: JORGE HERCULES LOPES MOTA 67085164204 CPF/CNPJ: 29.229.841/0001-57
Espécie: DMI Nº do Título:20009702

Protocolo: 304547
Devedor: NORTESEG COM ATAC E VAREJ EQUIP SEG CPF/CNPJ: 29.261.874/0001-84
Espécie: DMI Nº do Título:RYTPVNS0819

Protocolo: 304574
Devedor: INSTITUTO DE OLHOS CAIUS PRIET CPF/CNPJ: 16.606.025/0001-73
Espécie: DMI Nº do Título:000128356

Protocolo: 304580
Devedor: J REIS DOS SANTOS E OLIVEIRA LTDA ME CPF/CNPJ: 15.416.864/0002-47
Espécie: DMI Nº do Título:24419

Protocolo: 304603
Devedor: EJP COMERCIO DE ARTIGOS DO VESTUARIO LTDA - M CPF/CNPJ: 02.086.587/0001-29
Espécie: CCJ Nº do Título:C0081272019

Protocolo: 304679
Devedor: INOMASSA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA-ME CPF/CNPJ: 09.165.190/0001-71
Espécie: DMI Nº do Título:587238

Protocolo: 304687
Devedor: IRENE DE SOUZA COELHO CPF/CNPJ: 102.962.122-53
Espécie: DMI Nº do Título:197580

Protocolo: 304688
Devedor: IRENE DE SOUZA COELHO CPF/CNPJ: 102.962.122-53
Espécie: DMI Nº do Título:164239

Protocolo: 304689

mailto:publicacaolegal@rondoniaovivo.com

PORTO VELHO-RO, QUARTA-FEIRA, 16 DE OUTUBRO DE 2019.

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87
Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto

Velho/Rondônia. Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

Devedor: IRENE DE SOUZA COELHO CPF/CNPJ: 102.962.122-53
Espécie: DMI Nº do Título:204041

Protocolo: 304690
Devedor: IRENE DE SOUZA COELHO CPF/CNPJ: 102.962.122-53
Espécie: DMI Nº do Título:162500

Protocolo: 304691
Devedor: IRENE DE SOUZA COELHO CPF/CNPJ: 102.962.122-53
Espécie: DMI Nº do Título:151102

Protocolo: 304692
Devedor: IRENE DE SOUZA COELHO CPF/CNPJ: 102.962.122-53
Espécie: DMI Nº do Título:158387

Protocolo: 304693
Devedor: IRENE DE SOUZA COELHO CPF/CNPJ: 102.962.122-53
Espécie: DMI Nº do Título:161783

Protocolo: 304811
Devedor: HAITIRLENE APARECIDA GOMES DE SOUZA REIS CPF/CNPJ: 911.693.992-15
Espécie: DMI Nº do Título:403912

Protocolo: 304812
Devedor: HAITIRLENE APARECIDA GOMES DE SOUZA REIS CPF/CNPJ: 911.693.992-15
Espécie: DMI Nº do Título:354403

Protocolo: 304813
Devedor: HAITIRLENE APARECIDA GOMES DE SOUZA REIS CPF/CNPJ: 911.693.992-15
Espécie: DMI Nº do Título:370941

Protocolo: 304814
Devedor: HAITIRLENE APARECIDA GOMES DE SOUZA REIS CPF/CNPJ: 911.693.992-15
Espécie: DMI Nº do Título:366289

Protocolo: 304815
Devedor: HAITIRLENE APARECIDA GOMES DE SOUZA REIS CPF/CNPJ: 911.693.992-15
Espécie: DMI Nº do Título:384978

Protocolo: 304964
Devedor: ROSIMAR NUNES SOARES CPF/CNPJ: 389.204.252-72
Espécie: DMI Nº do Título:100307671

Protocolo: 304966
Devedor: SEBASTIAO CARDOSO DE LIMA CPF/CNPJ: 313.653.612-68

mailto:publicacaolegal@rondoniaovivo.com

PORTO VELHO-RO, QUARTA-FEIRA, 16 DE OUTUBRO DE 2019.

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87
Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto

Velho/Rondônia. Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

Espécie: DMI Nº do Título:100307581

Protocolo: 304977
Devedor: INTERLIGACAO ELETRICA DOMADEIRA SA CPF/CNPJ: 10.562.611/0004-20
Espécie: DMI Nº do Título:NF - 786

Protocolo: 304985
Devedor: ACT EMPREENDIMENTOS CPF/CNPJ: 14.651.068/0001-45
Espécie: DMI Nº do Título:2019/01428

E, para que chegue ao conhecimento dos interessados, foi passado o presente Edital, publicado em
16/10/2019 na forma legal e afixado em lugar público, ficando os responsáveis pelos documentos
relacionados, por não terem sido encontrados, intimados para todos os fins de direito cientificando-os de
que os protestos serão lavrados em 17/10/2019 se antes não forem evitados. Informações para Quitação
de títulos das 9 as 15 horas, no Tabelionato.

PORTO VELHO, 15 de outubro de 2019.
(23 apontamentos)

DRº LUCIANA FACHIN-TABELIÃ

mailto:publicacaolegal@rondoniaovivo.com

		2019-10-16T08:07:58-0400
	CMP COMUNICACAO E ASSESSORIA LTDA:08742048000187